
ISSN 1732-4734

INFORMATOR 
MIASTA LUBOŃ

Miesięcznik nr 6 (90) czerwiec 2007



PO ŻEG N A NIE SZKOŁY

Szkoła nr 3

Szkoła nr 2

W piątek 22. czerwca we wszystkich luboń- 
skich szkołach odbyło się zakończenie roku 
szkolnego. W Gimnazjum nr 1 podczas uro
czystości pożegnano odchodząca na emerytu
rę panią dyr. Marię Nowak. W uroczysto
ściach wziął udział Burmistrz Dariusz Szmyt. 
We wszystkich szkołach poza świadectwami

Gimnazjum nr 1

wręczono również wyróżnienia 
i nagrody. W SP. nr 2 z-ca Bur
mistrza Rafał Marek podzięko
wał dyrekcji, nauczycielom oraz

całej społeczności szkolnej za 3-Ietnią pracę 
w programie Sokrates Commenius. Szkoła Pod
stawowa nr 1 gościła w tym uroczystym dniu 
panią Kurator Oświaty Lucynę Białk-Cieślik 
oraz panią kierownik WOZiK Ewę Świerkiel 
Szymańską -  która w tym dniu odwiedziła rów
nież pozostałe placówki oświatowe, (red.)

V LU B O Ń SK IE  DYKTANDO

Tradycyjnie już w Gim
nazjum  nr 2 odbyło się 
V Lubońskie D yktando, 
któremu przewodniczył jak 
co roku autor tekstu -  dr 
Jarosław Liberek. W orto
graficznych potyczkach 
udział wzięło 18 drużyn. 
Żadnej z nich nie udało się 
jednak bezbłędnie napisać 
tekstu. Najlepszymi w ka
tegorii „Seniorów” okaza

li się przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Po
mocy Społecznej, a w kategorii „Juniorów” re
p rezen tacja  G im nazjum  nr 2 im. Jana 
Pawła II. Gratulujemy!!! Ortograficzne trofea

2 Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007



RADA MIASTA

UCHWAŁA NR XI/60/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Luboń na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (j.t. Dz.U. z2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 
oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
-wblicznych (Dz.U. N r 249, poz.2104 zpóźn. zm.) 
, Ida Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale n r VI/35/2007 Rady M iasta Luboń 

z dnia 5 lutego 2007r. w sprawie budżetu Miasta Lu
boń na rok 2007, zmienionej uchwałą nr VIII/50/ 
2007 Rady M iasta Luboń z dnia 29 marca 2007r., 
oraz uchwałą nr X/57/2007 Rady M iasta Luboń 
z dnia 24 maja 2007r.

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Ustala się dochody budżetu M iasta Luboń na 

rok 2007 w wysokości 44.840.302,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejm ują 

w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle
conych ustawami w wysokości 5.416.450,00 zł, zgod
nie z załącznikiem nr 3.”;

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 w wy

sokości 46.655.686,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. W ydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.664.014,00 zł,
w tym na:

^ w y n ag ro d z en ia  i poch o d n e  od w ynagrodzeń 
Jl4 .7 3 2 .2 0 4 ,00 zł, 

b) dotacje 5.350.212,00 zl,
w tym:
>  p rzedm io tow e dla zakładów  budżetow ych 

113.848,00 zł,
>  p odm io tow e d la  zak ładów  budżetow ych

1.468.000,00 zł,
>  celowe na sfinansowanie kosztów realizacji in

westycji zakładu budżetowego 300.000,00 zł,
>  podmiotowe dla niepublicznych jednostek sys

tem u oświaty 1.161.864,00 zł,
>  podm iotowe dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prow adzonej przez osobę fizyczną 
652.500,00 zł,

>  podmiotowe dla instytucji kultury 821.500,00 zl,

>  celowe dla podm iotów niezaliczanych do sek
tora finansów publicznych na sfinansowanie 
zadań zleconych 207.500,00 zł,

>  celowe dla gmin na zadania bieżące realizo
wane na podstawie porozum ień (umów) m ię
dzy jednostkam i sam orządu tery torialnego 
625.000,00 zł,

c) wydatki na obsługę długu 367.000,00 zł,
2) wydatki m ajątkow e w 2007 roku w wysokości

9.991.672,00 zł.
3. U stala się:

1) wydatki m ajątkowe realizowane w roku budże
towym zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwe
stycyjne z wyodrębnieniem  wydatków na finan
sowanie program ów w latach 2007-2009 zgod
nie z załącznikiem nr 4.
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejm uje 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ad
m inistracji rządowej i innych zadań zleconych usta 
wami w wysokości 5.416.450,00 zl, zgodnie z załącz
nikiem nr 3.”;

3) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:
„Określa się plany przychodów i wydatków:

1) zakładów budżetowych: przychody w wysokości
3.408.964,00 zł, wydatki w wysokości 3.578.888,OOzł,

2) rachunku dochodów własnych: dochody w wysoko
ści 236.977,00 zł, wydatki w wysokości 253.019,OOzł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.”.

§2 .
I. W związku ze zmianami w budżecie M iasta Lu

boń, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, do
tychczasowe załączniki do uchwały budżetowej na 
rok 2007, tj.:
1) załącznik nr 1 -  Plan dochodów budżetu M iasta

Luboń na rok 2007,
2) załącznik n r 2 -  W ydatki budżetu M iasta Luboń 

na rok 2007,
3) załącznik n r 3 - 1. Dochody związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz in
nych zadań zleconych ustawami na rok 2007.
II. W ydatki związane z realizacją zadań z zakre
su administracji rządowej oraz innych zadań zle
conych ustawami na rok 2007.
III. Dochody budżetu Państwa związane z reali
zacją zadań zleconych gminie na rok 2007,

4) załącznik n r 4 -  Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne z wyodrębnieniem wydat
ków na finansowanie program ów w latach 2007 
-2 0 0 9 .

5) załącznik n r 5 -  W ydatki m ajątkow e budżetu  
M iasta Luboń na rok 2007,

Informator Miasta L uboń • czerwiec 2007 3



6) załącznik nr 8 -  Plany przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych oraz dochodów i wydat
ków dochodów własnych jednostek budżetowych 
na rok 2007,

7) załącznik n r 10 -  Dotacje celowe na zadania włas
ne M iasta realizowane przez podm ioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych 
na rok 2007,

8) załącznik nr 11 -  Dotacje celowe na zadania włas
ne m iasta realizowane przez podm ioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych 
na rok 2007.

otrzym ują nowe brzm ienie, jak  w odpow iednich 
załącznikach do niniejszej uchwały o num erach od 
1 do 8.

§3.
W ykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

UZASADNIENIE
do uchwały nr XI/60/2007 Rady Miasta Luboń 

z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zm iany budżetu miasta Luboń na rok 2007.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się 
łącznie o kwotę 582.209,00 zł to jest do kwoty 
44.840.302,00 zł.

1. Dz. 700 -  Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 -  G ospodarka gruntam i i n ieru

chomościami.
-  w par. 0690 zwiększa się plan dochodów o kwo

tę 4.766,00 zł tytułem zwrotu kosztów upom nień wy
słanych do użytkowników wieczystych.

-  w par. 0760 wpływy z tytułu przekształcenia p ra 
wa użytkowania wieczystego zmniejsza się o kwotę 
15.000,00 zł. Analizując wpłaty bieżące od stycznia 
do maja bieżącego roku w stosunku do roku po
przedniego ustalono, iż są one niższe o około 30%. 
wpłaty na zaległości w przypadku pomyślnych wy
roków  sądow ych przew idu je  się na poziom ie 
10.000,00 zł. Stąd prognozowane dochody ustala się 
na poziom ie 65.000,00 zł.

-  w par. 0770 plan dochodów zwiększa się o kwo
tę 160.000,00 zł to jest o wartość netto  gruntu sprze
danego w bieżącym roku (działka 20/2, obr. Zabi- 
kowo, pow. 1106 m 2). G runt ten nie był ujćty w pla
nie sprzedaży na bieżrcy rok.

2. Dz. 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem.

Rozdział 75615
-  w par. 0310 plan podatku od nieruchomości od 

osób prawnych zwiększa się o kwotę 320.000,00 zł. 
Analizując wpłaty bieżąco ustalone, stwierdza się,

że w okresie od stycznia do maja bieżącego roku 
w stosunku do roku poprzedniego są wyższe o 9%. 
W płaty zaległe kształtują się na poziom ie około 
50.000,00 zł. W związku z tym prognozowane do
chody zwiększają się o kwotę 320.000,00 zł. Przy
czyny wzrostu należy upatrywać przede wszystkim 
w zwiększeniu podstawy opodatkow ania. Przypisy 
za styczeń-maj są większe o 4,5 % w stosunku do 
analogicznego okresu roku poprzedniego.

-  w par. 0340 plan podatku od środków transpor
towych zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł głównie z 
powodu wzrostu podstawy opodatkowania w porów
naniu z analogicznym okresem roku poprzedniego.

Rozdział 75616
-  w par. 0310 plan podatku od nieruchomości od 

osób fizycznych zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł. 
Analizując bieżące wpłaty oraz przepisy podatku za 
analogiczny okres roku poprzedniego wzrosły o r ”• 
nieznacznie. Wyższe zatem  wykonanie w porówn. ] 
niu z odpow iednim  okresem  roku poprzedniego 
spowodowane jest więc skuteczniejszą windykacją.

-  w par. 0340 plan dochodów z tytułu podatku 
od środków transportowych osób fizycznych zwięk
sza się o kwotę 10.000,00 zł z powodu wyższej pod
stawy opodatkow ania na podstawie analizy odpo
wiednich wielkości w stosunku do analogicznego 
okresu roku poprzedniego.

3. Dz. 852 -  Pomoc Społeczna
Rozdział 85214
-  par. 2010 zw iększono plan  do tacji celowej 

o kwotę 2.443,00 zł na realizację zadań z zakresu 
ad m in istrac ji rządow ej na podstaw ie  pism a 
WW.FB.I.3.3011-273/07 na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych.

II. Wydatki budżetu zwiększa się łącznie o kwotę 
582.209,00 zł to jest do kwoty 46.655.686,00 zł.

1. Dz. 600 Ikansport i Łączność
Rozdział 60004 -  Lokalny transport zbiorowy.
Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22.000,OOzł 

z p rzezn aczen iem  na o p racow an ie  ekspertyzy 
w sprawie możliwości efektywnego funkcjonowania 
firmy Translub w sytuacji, gdy powstanie związek 
międzygminny. | 1

2. Dz. 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa

Rozdział 75412 -  Ochotnicze Straże Pożarne
Plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 

15.000,00 zł tytułem dofinansowania wymiany bram 
garażowych w budynku OSP.

3. Dz. 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem.

Rozdział 75647 -  Pobór podatków, opłat i nic- 
podatkowych należności budżetowych. Plan wydat
ków w grupie wynagrodzenia i pochodne od wyna
grodzeń zwiększa sie o 10.000,00 zł tytułem pokry
cia wynagrodzeń wraz z pochodnymi za roznoszenie

4 Informator Miasta L uboń • czerwiec 2007



korespondencji dotyczącej podatków i opłat oraz 
nieplanowanego wynagrodzenia za inkaso od po 
boru opłaty skarbowej przez wyznaczonych uchwałą 
Rady M iasta Luboń inkasentów.

4. Dz. 801 -  Oświata i Wychowanie
5. Dz. 854 -  Edukacyjna Opieka Wychowawcza
Plan wydatków w działach Oświata i Wychowa

nie oraz Edukacyjna O pieka Wychowawcza:
80101 -  202.333,00
80103 -  8.068,00
80110-45.987,00
80146-4 .744 ,00
80195-4 .313 ,00
85401 -  14.506,00
85446 -  37,00

Z o sta ł zw iększony łączn ie  o kw otę 270.500,00 
w związku z planowanymi wypłatami podwyżek dla 
■\uczycieli od 01.01.2007r. (zgodnie z K artą Na- 
i feycieli) oraz wypłatami podwyżek dla pracowni
ków obsługi szkół od 1.04.2007r. W związku z p la
nowanymi podwyżkami zwiększeniom uległy p ara
grafy pochodnych od wynagrodzeń oraz odpis na 
ZFSS dla nauczycieli (zmiana kwoty bazowej). Po
nadto na wnioski Dyrektorów Szkół dokonano prze
sunięć planu wydatków między paragrafam i w pro
ponowanych pismach.

-  rozdział 80104 -  w par. 2510 zwiększono plan 
dotacji podmiotowej dla Przedszkola nr 1 o kwotę 
17.000,00 zł z przeznaczeniem  na wypłatę podwy
żek dla nauczycieli i pracowników obsługi.

-  rozdział 80113 -  plan wydatków na dowożenie 
uczniów szkół zwiększono o kwotę 100.000,00 zł ty
tułem zapewnienia finansowania dowozów dzieci do 
szkół specjalnych do końca bieżącego roku (kalku
lacja na podstawie wykonania roku poprzedniego 
z uwzględnieniem inflacji).

6. Dz. 852 -  Pomoc Społeczna
-  rozdział 85202
zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.000,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie pobytu w Domach Po
mocy Społecznej dla 4 osób, którym Ośrodek w bie
żącym roku wydał decyzje przyznające miejsce w DPS.

-  rozdział 85214
plan  wydatków bieżących ze środków  m iasta

,  niejsza się o kwotę 12.000,00 zł z powodu zmniej- 
Jten ia  w chwili obecnej liczby osób korzystających 
w sposób ciągły z pomocy. Ponadto w rozdziale 
85214 wprowadza się kwotę dotacji celowej w wy
sokości 2.443,00 zł zapisanej odpowiednio po stro 
nie dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych z budżetu państwa.

-  rozdział 85228
plan wydatków na usługi opiekuńcze zwiększa się 

o kwotę 14.266,00 zł z powodu wzrostu liczby osób 
objętych pomocą w formie usług świadczonych przez 
PCK.

7. Dz.900 -  Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska

-  rozdział 90001 -  G ospodarka ściekowa i ochro
na wód.

W w ydatkach bieżących zap lanow ano  kwotę 
500,00 zł tytułem rocznej opłaty za wyłączenie grun
tów z produkcji rolnej.

W wydatkach majątkowych ogólny plan nie uległ 
zmianie natom iast nastąpiły zmiany w zakresie rze
czowym zadań stąd poniższe wyjaśnienie dotyczy 
załącznika.

Wydatki m ajątkowe budżetu M iasta Luboń na 
rok 2007.

1) Pozostała kwota w budżecie po rozstrzygnięciu 
przetargu na budowę kanalizaqi w ulicach rejonu Fa
brycznej i zmniejszeniu o 200.000,00 zł pożyczki przez 
W FOSiGW  nie umożliwia rozpoczęcia realizacji 
budowy kanałów w ul. Fabrycznej z zachowaniem po
prawności realizacyjnej zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej. Łączny szacowany koszt tej inwestycji 
to prawie 7 min. zł, a najmniejszy odcinek możliwy 
do wykonania w sposób poprawny technicznie mu- 
siałby kosztować minimum 2,5 min. zł.

2) Umniejszona kwota z budżetu na realizacje ka
nalizacji sanitarnej w rejonie ul. Fabrycznej um ożli
wia kontynuacje budowy kolektora 0800 w ulicy 
Dworcowej. N iezależnie od powyższego W FOS 
i GW zadeklarował przyznanie 200 tys.zł pożyczki 
na nowe zadanie inwestycyjne -  stosowny wniosek 
został złożony.

Budowa kolektora 0800 w ul. Dworcowej ma tę 
cechę, że może być realizowana nawet w odcinkach 
po około 50mb co pozwala wykorzystać w pełni przy
znane środki.

3) Um niejszenie planu o 41.300,00 wynika z re
zygnacji z wymiany odcinka nawierzchni asfaltowej 
w ul. Streicha i wykorzystanie tych środków do bu
dowy kolektora w ul. Dworcowej -  co zostało pozy
tywnie zaopiniowane na jednym  z posiedzeń Ko
misji Komunalnej.

-  rozdział 90004 -  na bieżące utrzymanie zieleni 
w mieście zaplanowano kwotę 50.000,00 zł z uwagi 
na niewystarczające w chwili obecnej środki znajdu
jące się w dyspozyqi GFOŚiGW  w ramach, którego 
finansowane jest bieżące utrzymanie zieleni. Plan 
GFOŚiGW  nie został jeszcze w 100% wykonanyjed- 
nakże wpływy z Urzędu Marszałkowskiego stanowią
ce przychody funduszu nie wpłynęły w całości na 
początku roku lecz sukcesywnie wpłynęły w ciągu 
roku. Stąd konieczność zapewnienia finansowania 
wydatków w zakresie utrzymania zieleni z budżetu.

-  rozdział 90015. W wydatkach majątkowych zleco
no wykonanie projektów techniczno-budowlanych na 
oświetlenie drogowe w ulicach Armii poznań i 3 Maja 
na kwotę około 9 tys.zł zgodnie z zawartą umową. 
W związku z prowadzonymi rozmowami z Zakładem 
Oświetlenia Drogowego w Poznaniu w sprawie moder- 
nizaqi i rozbudowy oświetlenia drogowego pozostałe 
środki w wysokości około 21.000,00 zl oraz dodatkowe 
6.000,00 zł (razem 27.000,00 zł) przeznacza się na opra
cowanie studium wykonalności modernizacji oraz roz
budowę oświetlenia na terenie Miasta Luboń.

8. Dz.921 -  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Na
rodowego

Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007 5



-  rozdział 92109 -  plan dotacji podmiotowej dla 
O środka Kultury w Luboniu zwiększono o kwotę 
3.500,00 zł z przeznaczeniem  na podwyżki dla p ra 
cowników O środka

-  rozdział 92116 -  plan dotacji podmiotowej dla 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu zwiększono o kwo
tę 9.000,00 zł z przeznaczeniem  na podwyżki dla 
pracowników Biblioteki.

9. Dz. 926 -  Kultura Fizyczna i Sport
-  rozdział 92605 -  w wyniku rozstrzygniętego kon

kursu ofert na zadanie w zakresie „Prowadzenia dla 
dzieci i młodzieży całorocznego szkolenia sportowe
go” w II półroczu br. dokonano przesunięcia środków 
z par. 2830 do par. 2820 w kwocie 60.000,00 zł.

-  rozdział 92695 -  w wydatkach majątkowych za
planowano kwotę 50.000,00 zł na wykonanie p ro 
jektów  zagospodarow ania te ren u  o charak terze  
sportowo-rekreacyjnym wokół wzgórza papieskiego.

UCHWAŁA NR XI/61/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 czerwca 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu roz
woju lokalnego Miasta Luboń

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o sam orządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje:

§1.
W  Planie rozwoju lokalnego Miasta Luboń -  stano

wiącego załącznik do uchwały nr XLI/200/2005 Rady 
Miasta Luboń z dnia 24 listopada 2005r. w sprawie 
przyjęcia „Planu rozwoju lokalnego Miasta Luboń”, 
zmienionej uchwałą nr XLVI/223/2006 z dnia 30 mar
ca 2006r., uchwałą nr L/239/2006 z dnia 29 czerwca 
2006r„ uchwałą nr LII/252/2006 z dnia 12 września 
2006r., uchwałą nr LIII/259/2006 z dnia 12 październi
ka 2006r„ uchwałą nr IV/23/2006 z dnia 21 grudnia 
2006r„ uchwałą nr VI/36/2007 z dnia 5 lutego 2007, 
uchwałą nr X/55/2007 z dnia 24 maja 2007 -  wprowa
dza się następujące zmiany w części IV Realizacja za
dań i projektów -  Wieloletni Plan Inwestycyjny:

1) Tabela n r 21 otrzym uje nowe brzmienie z

Nazwa zadania: Budowa hali widowiskowo spor
towej w Luboniu -  2 etap
Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 20 wraz ze źró
dłami finansowania

W yiiaególn len la 2006 2007 2008 Razem
Środki własne 1 504.390 1.800.400 — 3.304.790
Fundusze
strukturalne - - - -

Kredyty/pożyczki — — — —
Inne 100.000 500.000 600.000 1.200.000
Razem 1.604.390 2 J 00.400 600.000 4.504.790

Na:

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 20 wraz ze źró
dłami finansowania
Wyszczególnię nie 2007 2008 Razem
Środki własne 1.800.400 4.128.006 5.928.406
Fundusze strukturalne — — —
Kredyty/pożyczki — — —
Inne 500.000 600.000 1.100.000
Razem 2.300.400 4.728.006 7.028.406

Tabela n r 11 otrzymuje nowe brzmienie z

Nazwa zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul Fabrycznej w Luboniu
Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 11 wraz ze źró
dłami finansowania -
Wyizczególnlenle 2006 2007 Rażeni ]

Środki własne — 1.620.000 1.620.000
Fundusze strukturalne — — —
Kredyty/pożyczki 800.000 800.000
Inne — — —
Razem — 2.420.000 2.420.000

Na:

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 11 wrazzeźró- 
dłami finansowania

Wyszczególnienie 2006 2007 Razem
Środki własne — 656.300 656.300
Fundusze strukturalne — —
Kred yty/po ży czki 600.000 600.000
Inne — — —
Razem — 1.256.300 1.256.300

Tabela nr 22 otrzymuje nowe brzm ienie z

Nazwa zadania: Budowa mieszkań socjalnych w 
Luboniu

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 22 wraz ze źró
dłami finansowania

Wyazczególnlenle 2006 2007-2010 Razem
Środki własne 36.055 1.500.000 1.536.4 1
Fundusze strukturalne — —
Kredyty/pożyczki — — —
Inne 1.000.000 1.000.000
Razem 36.055 2.500.000 2.536.055

Na:

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 22 wraz ze źró
dłami finansowania

Wyszczególnienie 2007 2008 Razem
Środki własne 325.000 838.000 1.163.000
Fundusze strukturalne — —
Kredyty/pożyczki — 5.000.000 5.000.000
Inne — — —
Razem 325.000 5.838.000 6.163.000

6 Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007



2) Dodaje się tabelę nr 12

Nazwa zadania: Budowa odcinka kolektora sa
nitarnego w ul. Dworcowej w Luboniu
Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 12 wraz ze źró
dłami finansowania
W yiiczegilDleale 2007 2008 Razem
Środki własne 1.005.000 — 1.005.000

Fundusze strukturalne — — —

Kredyty/pożyczki 200.000 — 200.000

Inne — — —
Razem 1.205.000 — 1.205.000

§2 .
W ykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

, §3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia

UZASADNIENIE 
do uchwały nr XI/61/2007 
z dnia 27 czerwca 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu roz
woju lokalnego Miasta Luboń ”,

Zmiany dokonane w Planie Rozwoju Lokalnego 
Miasta Luboń wynikają z potrzeby dostosowania Wie
loletniego Planu Inwestycyjnego do potrzeb budżetu 
miasta na rok 2007. Budowa hali widowiskowo spor
towej została przedłużona do końca 2008 roku. Mia
sto zaciągnie pożyczkę na budowę mieszkań socjal
nych w wysokości 5 min. zł. Nowa inwestycja pn. Bu
dowa odcinka kolektora sanitarnego w ul. Dworcowej 
w Luboniu zostanie sfinansowana ze środków wła
snych oraz pożyczki w wysokości 200.000zł. z Woje
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

UCHWAŁA NR XI/62/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 czerwca 2007r.

n! sprawie zm iany uchwały nr VII14012007Rady Mia
sta Luboń z  dnia 1 marca 2007r. w sprawie zacią
gnięcia pożyczek z  Wojewódzkiego Funduszu Ochro
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 82 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1-
W uchwale nr VII/40/2007 Rady M iasta Luboń 

z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie zaciągnięcia poży

czek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środo
wiska i G ospodarki W odnej w Poznaniu ustęp 1 
w paragrafie 1 otrzymuje brzmienie:

1. „Zaciągnąć w roku 2007 z Wojewódzkiego Fun
duszu Ochrony Środowiska i G ospodarki Wodnej 
w Poznaniu pożyczki w wysokościach:

-  300.000,00 zł. (trzysta tysięcy złotych) na reali
zację przedsięwzięcia pn. Budowa W irskiego kolek
tora sanitarnego -  etap  2 (odcinek Konarzewskie
go -  M azurka)

-  600.000,00 zł. (sześćset tysięcy złotych) na rea
lizację przedsięwzięcia pn. Budowa kanalizacji sa
nitarnej w rejonie ul. Fabrycznej w Luboniu

-  200.000,00 zł. (dwieście tysięcy złotych) na rea 
lizację przedsięwzięcia pn. Budowa odcinka kolek
tora sanitarnego w ulicy Dworcowej w Luboniu.

§2 .
W ykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

M iasta Luboń.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE 
do uchwały nr XI/62/2007 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek w Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod
nej w Poznaniu.

Zm iana uchwały jest konieczna w celu zmiany 
wysokości pożyczek zaproponowanych przez Woje
wódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na zadanie pn. Budowa Wirskie
go kolektora sanitarnego -  etap 2 (odcinek Kona- 
rzewskiego-M azurka) -  300.000,00 zł. (trzysta tysię
cy złotych), na realizację przedsięwzięcia pn. Budo
wa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Fabrycznej 
w Luboniu -  600.000,00 zł. (sześćset tysięcy złotych), 
oraz na realizację przedsięwzięcia pn. Budowa od
cinka kolektora sanitarnego w ulicy Dworcowej w Lu
boniu -  200.000,00 zł. (dwieście tysięcy złotych).

UCHWAŁA NR XI/63/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zasad wynagradzania pracowników sam o
rządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyj
nych Gminy Luboń.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 m arca 1990 r. o sam orządzie gminnym (D z.U . 
z 2001r. N r 142, poz.1591, z 2002r. N r 23, poz.220, 
N r 62, poz.558, N r 113, poz.984. N r 214, poz.1806, 
z 2003r. N r 80, poz.717, N r 162, poz.1568, z 2002r.

Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007 7



N r 153 ,poz.1271, z 2004r. N r 102, poz.1055, N r 116, 
poz.1203, z 2002r. N r 214, poz.1806, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441, z 2006r. N r 17,poz.l28, z 2005r. N r 175, 
poz.1457, z 2006r. N r 181,poz.l337, z 2007r. N r 48, 
poz.327) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 i 4 Rozporządze
nia Rady M inistrów z dnia 2 sierpnia 2005r w spra
wie zasad wynagradzania pracowników sam orządo
wych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek sam orządu terytorialnego (Dz.U. N r 146, 
poz.1222, z 2005r. N r 160, poz.1343), R ada M iasta 
uchwala co następuje:

§1.
Z a najniższe wynagrodzenie pracowników zatrud

nionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Lu
boń (z wyjątkami przewidzianymi w przepisach od
rębnych) przyjmuje się kwotę 700,- zł (słownie: sie
dem set złotych) jako  najniższe w ynagrodzenie 
zasadnicze w I kategorii zaszeregowania

§2.
Ustala się wartość jednego punktu w złotych w ta 

beli punktowej dla określenia wysokości wynagro
dzenia zasadniczego, dla poszczególnych jednostek 
organizacyjnych:
1/ Biuro M ajątku Kom unalnego -  5,50 zł.
2/ Miejski O środek Pomocy Społecznej -  6,00 zł.
3/ pracownicy adm inistracji szkół i przedszkoli -

5,00 zł.

§3.
W ykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

M iasta Luboń

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i ma 

zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 
1 kwietnia 2007r.

UZASADNIENIE 
do uchwały nr XI/63/2007 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zasad wynagradzania pracowników sam o
rządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyj
nych Gminy Luboń.

Uchwała w tej sprawie jest konieczna ze względu 
na fakt, iż od 2001r. nie była zwiększona wartość 
punktu przeliczeniowego składającego się na wy
sokość łącznego wynagrodzenia ani kwota najniż
szego wynagrodzenia.

UCHWAŁA NR XU64/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zm iany uchwały nr X X X III!170/2005 Rady 
Miasta Luboń z dnia 24 marca 2005r. w sprawie re
gulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 m arca 1990 r. o sam orządzie gminnym (Dz.U . 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r„ Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.l568;z2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; 
z 2005 r. N r 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r„ 
N r 17, poz.128, N r 181, poz.1337) i art. 90f ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. nr 256, poz.2572, N r 273, poz.2703 i Nr 281, 
poz.2781, z 2005 r. N r 17, poz.141, Nr 94, poz.788, 
Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz.1400 
i N r 249, poz.2104, z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, 
poz.1532 i N r 227, poz.1658 oraz z 2007 r. N r 42, 
poz.273 i Nr 80, poz.542) uchwala się co następuje:

§1.
W uchwale nr XX XIII/170/2005 Rady M ias 

Luboń z dnia 24 m arca 2005 r. w sprawie regulam .J 
nu udzie lan ia  pom ocy m ateria lne j d la uczniów 
wprowadza się następujące zmiany:

a/ par. 3 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„4. Ustala się następujące grupy dochodowe:

1) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do 
kwoty 200,00zł (I grupa)

2) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 200,00zł i nie przekraczający 250,00zł 
(II grupa),

3) dochód m iesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 250,00zł i nie przekraczający 351,00zł 
(III grupa).”

b/ par. 12 otrzymuje brzmienie:
„1. W niosek o przyznanie stypendium  szkolnego

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. W niosek o przyznanie zasiłku szkolnego sta

nowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.” 
c/ Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/170/2005

z dnia 24 marca 2005 r. otrzymuje brzmienie okre
ślone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

d/ dodaje się załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/ 
170/2005 z dnia 24 marca 2005 r. w brzmieniu okre
ślonym w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 
W pozostałej treść Uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2 .
W ykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

M iasta Luboń.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa W ielkopolskiego.

UZASADNIENIE 
do uchwały nr XI/64/2007 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie zm iany uchwały nrX X X IIIH  70/2005 Rady 
Miasta Luboń z dnia 24 marca 2005r. w sprawie re
gulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

8 Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007



Z  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz.2572 ze zmia
nami) wynika, że świadczenie pomocy m aterialnej 
o charakterze socjalnym, jest zadaniem  własnym 
gminy. Wysokość stypendium  szkolnego ustala się 
na podstawie dochodów rodziny. Dochód ten  usta
lany jest zgodnie z art. 8 ust.3 i 4 ustawy z dnia 
12 m arca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. N r 64, 
poz.593 ze zmianami. Do tej pory dochód na osobę 
w rodzinie nie mógł przekroczyć 316,00zł. W dniu 
1 października 2006 r. weszło w życie Rozporządze
nie Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006r. w spra
wie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz 
kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, 
które ustaliło kryterium  dochodowe dla osoby w ro
dzinie w wysokości n ieprzekraczającej 351,00zł. 
W związku z powyższym zaistn iała  konieczność 
^ i a n y  grupy dochodowej w par.3 pkt 4 ppkt 3 tj. 
upiększenie dochodu m iesięcznego na członka ro 
dziny z kwoty 316,00zł na kwotę 351,00zł.

Ponadto, w celu uproszczenia procedury dla osób 
starających się o stypendium  szkolne lub zasiłek 
szkolny wprowadza się nowe wzory wniosków.

UCHWAŁA NR XI/65/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego kandyda
tów na ławników.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 m arca 1990r. o sam orządzie gm innym  (D z.U . 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 późn. zm.), art. 163 § 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2001r. -  Prawo o ustroju są
dów powszechnych (Dz.U . N r 98, poz.1070 z późn. 
zm.), Rada M iasta Luboń uchwala co następuje:

§ 1 .
Powołuje się zespół w składzie:

1. radny -  Andrzej Michalczyk
2. radna -  E lżbieta Zapłata-Szwedziak
1  radna -  M agdalena A nna W oźniak-Patej 
'S radny  -  Bogdan Jędrzejewski 

J . radny -  Stefan Krukowski
6. radny -  Ryszard Olszewski
7. radny -  Piotr Paweł Ruszkowski
8. radna -  W anda Suleja-Kot
9. radny -  Adam  Dworaczyk
do zaopiniowania kandydatów zgłoszonych do wy
boru na ławników do Sądu Okręgowego i Sądu R e
jonowego w Poznaniu, które przeprowadzone zo
staną przez Radę M iasta Luboń w term inie do dnia 
31 października 2007r.

§2.
Zobowiązuje się zespół określony w § 1 do przed

stawienia swojej opinii o zgłoszonych kandydatach 
na ławników, w szczególności w zakresie spełniania

przez nich wymogów określonych w ustawie z dnia 
27 lipca 2001r. -  Prawo o ustroju sądów powszech
nych (Dz.U . N r 98, poz.1070 z późn. zm.), na sesji 
Rady M iasta Luboń w nieprzekraczalnym term inie 
do dnia 30 września 2007r.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

UZASADNIENIE 
do uchwały nr XI/65/2007 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego kandyda
tów na ławników.

Pismem z dnia 29 m aja 2007r. Prezes Sądu O krę
gowego w Poznaniu powiadomił R adę M iasta Lu
boń, że w roku bieżącym upływa kadencja dotych
czasowych ławników sądowych oraz  że do  dnia 
31 października 2007r. R ada zobowiązana jest prze
prowadzić wybory 5 ławników do Sądu Okręgowe
go w Poznaniu (w tym 1 do orzekania w sprawach 
z zakresu prawa pracy) oraz 8 ławników do Sądu 
Rejonowego w Poznaniu (w tym 2 do orzekania 
w sprawach z zakresu prawa pracy).

Zgodnie z art. 162 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. -  
Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U. N r 98, 
poz.1070 z późn. zm.), kandydatów na ławników zgła
sza się do dnia 30 czerwca ostatniego roku kadencji 
dotychczasowych ławników (30 czerwca 2007r.).

Zgodnie z art. 160 i 163 ww. ustawy wybory ław
ników należą do kom petencji rad gmin i p rzepro
wadza się je  najpóźniej w październiku roku kalen
darzowego, w którym upływa kadencja dotychcza
sowych ławników, przy czym przed przystąpieniem 
do wyborów rada gminy powołuje zespół, który 
przedstawia na sesji swoją opinię o zgłoszonych kan
dydatach, w szczególności w zakresie spełniania 
przez nich wymogów określonych w ustawie.

W tym stanie rzeczy zachodzi konieczność pod
jęcia przez R adę M iasta Luboń niniejszej uchwały.

UCHWAŁA NR XU66/2007 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie ustalenia stref wolnych od dymu tytonio
wego.

Na podstawie art. 1, art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 
9 listopada 1995 roku o ochronie zdrowia przed n a 
stępstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych 
(D z.U . z 1996r. N r 10, poz.55, z 1997r„ N r 121, 
poz.770, z 1997r. N r 88, poz.554, z 1999r. N r 96, 
poz.1107, z 2003r. N r 229, poz.2274) uchwala się, 
co następuje:

dokończenie na s.12

Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007 9



D N I LU BO N IA  2007

Od 30 maja do 2 czerwca trwały tegoroczne 
obchody Dni Lubonia. Składały się na nie: 
Dzień Kultury, Dzień B ezpieczeństw a, 
Dzień Dziecka oraz Święto Miasta. Wiele 
gwiazd, atrakcji i niecodziennych imprez to
warzyszyły nam przez kilka dni. Każdy mógł 
więc znaleźć coś dla siebie. Przedstawiamy 
migawki z tych szczególnych dla miasta dr’ i

10 Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007



&

Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007 11



dokończenie ze s. 9

§1.
U stala się na obszarze Gminy Luboń strefy wol

ne od dymu tytoniowego, zabraniając palenia wy
robów tytoniowych pod wiatami przystanków au to
busowych.

§2 .
W ykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

M iasta Luboń.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w D zienniku Urzędowym Województwa 
W ielkopolskiego.

UZASADNIENIE 
do uchwały nr XI/66/2007 
z dnia 27 czerwca 2007r.

w sprawie ustalenia stref wolnych od dymu tytoniowego.

Zgodnie z zapisam i ustawy z dnia 9 listopada 
1995r. o ochronie zdrowia przed następstwami uży
w ania ty ton iu  i w yborów tytoniow ych (D z.U . 
z 1996r. N r 10 poz.55 ze zm.) M iasto Luboń -  jako 
organ sam orządu terytorialnego -  zobowiązane jest 
do podejmowania różnych działań zmierzających do 
ochrony zdrowia swoich mieszkańców, wynikających 
ze szkodliwego wpływu używania tytoniu.

W ustawie o ochronie zdrowia przed następstw a
mi używania tytoniu i wyrobów tytoniowych okre
ślone zostały miejsca, w których zabrania się pale
nia wyrobów tytoniowych poza pom ieszczeniam i 
wyodrębnionymi i odpowiednio przystosowanymi. 
Ponadto a rt. 5 ust. 4. ww. ustawy daje możliwość 
usta len ia  w drodze uchwały rady gminy inne niż 
określone w ustawie miejsca przeznaczone do użyt
ku publicznego -  jak o  strefy wolne od dymu tyto
niowego.

W związku z powyższym pożądane jest wprowa
dzenie na podstawie uchwały Rady M iasta Luboń -  
zakazu palenia tytoniu w miejscach publicznych, tj. 
pod w iatam i przystanków autobusowych. Osoby 
korzystające z ww. miejsc powinny być chronione 
przed dyskomfortem przebywania w dymie tytonio
wym i biernym paleniem.

Ponadto wprowadzenie i zaakceptowanie p r z l  
społeczeństwo Gminy Luboń wskazanych w uchwóJ 
stref wolnych od dymu tytoniowego może stanowić 
początek dalszych działań w ich rozszerzaniu na 
inne miejsca użyteczności publicznej.

W tym kontekście uchwała R ady M iasta Luboń 
w sprawie s tre f wolnych od dymu tytoniowego sta 
nowi narzędzie  um ożliw iające podejm ow anie ko
lejnych działań, zm ierzających do poprawy zd ro 
wia i jakości życia m ieszkańców  L ubon ia  o raz  
kształtow ania w izerunku Lubonia jako  „zdrow e
go m iasta”.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały 
przez Radę M iasta Luboń.

URZĄD MIASTA

PROTOKÓŁ 
Z ROZSTRZYGNIĘCIA 

KONKURSU OFERT
NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 

z dnia 26 czerwca 2007 r.

W posiedzeniu wzięli udział:
Burm istrz M iasta Luboń -  Dariusz Szmyt 
Z-ca Burm istrza M iasta Luboń -  R afał M arek 
Specjalista  W O Z iK  UM  Luboń -  R om ualda Su-

chow iak

Z adanie publiczne:
Prowadzenie dla dzieci i młodzieży całoroczne

go szkolenia sportowego (do wieku juniora włącz
nie) z udziałem  w rozgrywkach sportowych 
a/ z wykorzystaniem obiektu sportowego przy ul.

Rzecznej
b/ z wykorzystaniem przyszkolnych obiektów spor

towych.

Do konkursu zgłoszono 4 oferty:
1. FC  Luboński na kwotę 112.000,00zł (z czego 

oczekiwana dotacja m iasta -  81.000,OOzł) -  zgło
sili 5 drużyn

2. TM S „Stella” na kwotę 28.000,OOzł (oczekiwa1 1 
dotacja m iasta -  22.000,OOzł -  zgłosiła 3 druz., 
ny, w tym dwie młodzieżowe)

3. UKS „Jedynka” na kwotę 14.300,OOzł (oczekiwa
na dotacja m iasta -  7600,OOzł -  zgłosił 2 drużyny)

4. MKS „Luboń” na kwotę 45.550,OOzł (oczekiwa
na dotacja m iasta -  33.750,OOzł -  zgłosił 4 d ru
żyny)

Burm istrza M iasta Luboń zdecydował, iż:
-  umowy na realizację ww. zadania zostaną pod

pisane na okres od 1.07.2007 r. do 21.12.2007r.
-  Przyznano środki finansowe na wsparcie ww. za

dania dla:
1. FC  Luboński (d la 5 drużyn) w wysokości 

37.400,OOzł

12 Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007



2. TM S „S tella” (d la  2 drużyn) w wysokości 
15.000,OOzł.

3. UKS „Jedynka” (dla 2 drużyn) w wysokości 
7.600,OOzł

-  Nie przyznać dotacji MKS „Luboń”

Przy podpisywaniu umów należy wyegzekwować 
od organizacji aktualizację kosztorysów. Do um o
wy załącznikiem winny być: term inarze rozgrywek, 
a także term inarze treningów, listy obecności dzie
ci na treningach, składy osobowe drużyn zgłoszo
nych w ofertach.

Na tym protokół zakończono i podpisano:
1. Dariusz Szmyt -  Burm istrz M iasta Luboń
2. Rafał M arek -  Zastępca Burmistza M iasta Luboń
3. Rom ualda Suchowiak -  Specjalista W O ZiK  UM  
^ L u b o ń

i”
ZARZĄDZENIE NR 49/2007 

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 
z dnia 26.06.2007 r.

w sprawie: wyboru ofert przyjętych do realizacji w ra
mach programu współpracy z organizacjami pozarzą
dowymi na terenie Miasta Luboń

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o sam orządzie gminnym (Dz.U . z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 ze zmianam i zm ianam i) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1 .
Przyjmuję do realizacji w roku 2007 w ramach pro

gramu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oferty  złożone przez o rgan izacje  pozarządow e 
w okresie od zawarcia umowy do 21 grudnia 2007 r.

1. FC  Luboński
2. UKS “Jedynka”
3. TM S “Stella”

§2.
Przyznaję środki finansowe na wsparcie zadania: 

“Prowadzenie dla dzieci i młodzieży całorocznego 
g o le n ia  sportowego (do wieku jun iora  włącznie)
, (działem w rozgrywkach sportowych: 

a? z w ykorzystaniem  o b iek tu  sp o rto w eg o  przy
ul.Rzecznej,

b/ z wykorzystałem przyszkolnych obiektów spor
towych,

dla
1. FC Luboński w wysokości 37400,OOzl
2. UKS “Jedynka” w wyskości 7600,OOzł
3. TMS “Stella” w wysokości 15000,OOzł

§3.
W ykonanie zarządzenia powierzam Skarbniko

wi M iasta Luboń.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PROTOKÓŁ
ZE SPOTKANIA ZESPOŁU 

KONSULTACYJNO-DORADCZEGO 
z dnia 25.06.2007 r.

W spotkaniu wzięli udział:
1. Andrzej Sobiło
2. Adam  G abler
3. Rom ualda Suchowiak
Na spotkanie nie został poproszony Jerzy Tom- 

kowiak ze względu na fakt, iż jest stroną w tym po
stępowaniu.

Spotkanie dotyczyło rozdziału środków w II czę
ści konkursu dot.

Prowadzenie dla dzieci i młodzieży całoroczne
go szkolenia sportowego (do wieku juniora włącz
nie) z udziałem w rozgrywkach sportowych: 
a/ z w ykorzystaniem  o b iek tu  sportow ego  przy

ul.Rzecznej,
b/ z wykorzystaniem przyszkolnych obiektów spor

towych.

2. Wysokość środków publicznych planowanych 
na realizację zadania to kwota 60.000,OOzł

Oferty złożyły 4 kluby:
FC Luboński
TMS Stella
MKS Luboń
UKS Jedynka

Po dyskusji Zespół zapropnował:
1. Podzielić środki pomiędzy:
FC Luboński i TMS Stella
Środki proponuje  się podzielić w następujący 

sposób:
FC Luboński -  38.000,OOzł
TMS Stella -  22.000,OOzł

Działanie takie Zespół uzasadnia podjęciem  pró
by ustabilizowania sytuacji dotyczącej klubów spor
towych działających w mieście.

Na tym protokół zakończono i podpisano:
1. Andrzej Sobiło
2. Adam  G abler
3. Rom ualda Suchowiak

P R Z E T A R G  R O Z S T R Z Y G N IĘ T Y

W wyniku przeprowadzenia przetargu nie
ograniczonego na druk Informatora Miasta 
Luboń została wybrana oferta złożona przez 
„ARTPRESS” Studio Grafiki Komputero
wej spółka jawna T. Waloch i E. Waloch 
z Inowrocławia.

Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007 13



URZĄD MIASTA

STRATEGIA ROZW O JU MIASTA 2008-2017
Urząd Miasta Luboń rozpoczął pracę nad 

opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Luboń 
na lata 2008-2017. Jest to dokument strategicz
ny, zawierający opis najważniejszych inwestycji 
planowanych do realizacji do roku 2013. Strate
gia zawiera również opis aktualnej sytuacji spo
łeczno-gospodarczej oraz harmonogram rzeczo
wo-finansowy zadań przewidzianych do realizacji.

Przewodniczącym Zespołu ds. Opracowania 
Strategii, odpowiedzialnego za opracowanie 
w/w dokumentu jest Burmistrz Lubonia -  Da
riusz Szmyt.

Strategia Rozwoju Miasta jest niezbędnym 
załącznikiem do projektów współfinansowa
nych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Re
gionalnego składanych w ramach Wielkopol
skiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

Jeśli są Państwo zainteresowani włączeniem 
się w prace nad przygotowaniem Strategii, za
chęcamy do zgłaszania swoich propozycji. Zo

staną one zebrane i przedyskutowane podczas 
spotkania Zespołu Zadaniowego oraz włączo
ne do przygotowywanego dokumentu, jeśli będą 
spełniać przyjęte kryteria.

Liczymy na Państwa udział w dyskusji nad 
rozwojem naszego miasta. Pragniemy aby Stra
tegia Rozwoju M iasta Luboń stanowiła jak 
najpełniejsze odzwierciedlenie planów, żarnik 
rżeń zgłaszanych przez mieszkańców, organizJ 
cje społeczne i środowiska gospodarcze.

W tym celu prosimy o wypełnienie przygoto
wanych przez Urząd Miasta ankiet dostępnych 
w następujących punktach w mieście:
-  Urząd Miasta Luboń, PI. Bojanowskiego 2,
-  Ośrodek Kultury w Luboniu, ul. Sobieskiego 97,
-  Biblioteka Miejska, ul. Żabikowska 42, 
-pu n k ty  lotne.

W załączeniu ankieta -  patrz wkładka we
wnątrz numeru

Mariusz Wilajewski

POSTĘPO W ANIE
Około godziny 21.00 w dniu 12 czerwca 2007 

roku kierujący rozpędzonym samochodem 
marki Volvo doprowadzi, do groźnej kolizji 
drogowej na ul. 3 Maja w Luboniu. W wyniku 
tego wypadku został zniszczony płot przy jed
nej z posesji oraz potrącony idący chodnikiem 
pieszy, który odniósł poważne obrażenia. 
W związku z licznymi skargami mieszkańców 
jakie dotarły do Urzędu Miasta Luboń oraz do 
Komendanta Policji w Luboniu związanych 
z niewłaściwym zachowaniem odbierającego 
zgłoszenie dyżurnego policji w Luboniu, nie- 
zabezpieczeniu miejsca zdarzenia przez lu- 
bońską policję oraz skandalicznym potrakto
waniem zgłoszenia przez Sekcję Ruchu Dro
gowego z Poznania, która pojawiła się na 
miejscu wypadku ponad 3 godziny po kolizji 
Z-ca Burmistrza Miasta Luboń Rafa, Marek 
oraz Komendant Policji Komisarz Maciej Wró
blewski rozpoczęli postępowanie wyjaśniające.

WYJAŚNIAJĄCE
W dniu 14 czerwca 2007 roku Komisarz Ma
ciej Wróblewski poinformował o całym zdarze
niu Komendanta Miejskiego Policji, który na 
pisemny wniosek Komendanta Wróblewskie
go polecił wszcząć postępowanie wyjaśniające 
dotyczące Sekcji Ruchu Drogowego. O wyni
kach zakończonego postępowania opinia p ' 
bliczna zostanie poinformowana.

Rzecznik Prasowy 
Izabella Chodorowska

V miejsce dla UM
Pismo Samorządu Terytorialnego WSPÓL

NOTA przyznało Urzędowi Miasta Luboń 
w RANKINGU NAJTAŃSZY URZĄD V 
miejsce za najniższe wydatki bieżące na admi
nistrację przeliczane na jednego mieszkańca 
w kategorii miasta powyżej 15 tys. mieszkań
ców w roku 2006.

14 Informator Miasta L uboń • czerwiec 2007



Z  dniem 1 stycznia 2008 roku 
stary dowód osobisty

Już dziś
wymień stary dowód 
na nowy.

Po 1 stycznia 2008 roku:
J  nie dostaniesz kredytu!

nie wypłacisz pieniędzy 
z banku!

nie załatwisz formalności 
u notariusza!

\  Z każdym dniem kolejka 
w urzędzie gminy 
wydłuża się...

Sprawdź, jatach dokumentów pocrz«bu|«ii przy wymianu sur«|o dowodu 

www. m sw1a.gov. pl

Informator Miasta L uboń • czerwiec 2007 15



Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska

O B W IE SZ C Z E N IE
Urząd Miasta Luboń, Wy

dział Zagospodarowania Prze
strzennego i Ochrony Środo
wiska informuje, że w związku 
z prowadzonymi pracami przy 
przebudowie drogi wojewódz
kiej nr 430:

1. W dniach od 25.06.2007 r. 
do 04.07.2007 r. zostanie za
mknięta ulica Armii Poznań 
na odcinku od skrzyżowania 
z ulicą 3 Maja do skrzyżowania 
z ulicą 3 Maja (przy terenach 
dawnych zakładów WPPZ). 
Na czas prowadzonych prac 
zostanie zorganizowany ob
jazd następującymi ulicami: 
3 Maja, Armii Poznań, Fa
bryczną, Sobieskiego, Krętą. 
Na ulicy 3 Maja zostaną usta
wione znaki zakaz zatrzymy
wania się B-36 (ETAP I).

2. W dniach od 04.07.2007 r. 
do 31.10.2007 r. na odcinku ul. 
Armii Poznań od skrzyżowa
nia z ulicą Dworcową do skrzy
żowania z ulicą Krętą ruch 
będzie prowadzony w sposób

SCHEMAT OBJAZDU -  ETAP I

wahadłowy. Mając na uwadze 
bezpieczeństwo uczestników 
ruchu drogowego proponuje
się korzystać z zalecanego ob
jazdu dla pojazdów do 3,5 t. 
następującymi ulicami: Po

wstańców Wlkp., Streicha 
Dworcowa, Fabryczna, Sobie
skiego, Kręta (ETAP II).

Likwidacja azbestu
URZĄD MIASTA LUBOŃ uprzejmie in

formuje, że od dnia 27 czerwca 2007 roku 
rozpoczyna przyjmowanie wniosków na do
finansowanie likwidacji wyrobów zawierają
cych azbest. W pokoju nr 201 można zapo
znać się z regulaminem udzielania pomocy 
finansowej oraz pobrać wniosek, który pra
widłowo wypełniony zostanie przekazany do 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu. Wnio
ski będą przyjmowane w kancelarii ogólnej 
Urzędu Miasta Luboń wg kolejności wpły-

-  wnioski o dopłaty
wu. Obecna procedura przyznawania dota
cji dotyczy roku 2007. Osoby, które złożą 
wniosek muszą koniecznie zgłosić admini
stracji budowlanej w Starostwie Powiatowym 
w Poznaniu zamiar wykonania robót budow
lanych na przynajmniej 30 dni przed plano
wanym terminem ich rozpoczęcia.

Inform acji udziela TADEUSZ GIER- 
CZYK -  W ydział Z agospodarow ania  
Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 
tel.061 8130 011 w. 40

16 Informator Miasta L uboń • czerwiec 2007



K analizacje san ita rne : 1. Firm a INTER- 
TECH Dorota Rogozińska z Poznania wygrała 
przetarg na budowę kanalizacji sanitarnej z rur 
kamionkowych nowej generacji o śr. 200 mm w 
ulicach Mazurka, Chudzickiego. Zakończenie 
budowy planowane w listopadzie br.; 2. Firma 
WODAN Andrzej Szypura z Lubonia wygrała 
przetarg na budowę kanalizacji sanitarnej z rur 
kamionkowych nowej generacji o śr. 200 mm w 
ulicach Broniewskiego, Makuszyńskiego, Prusa 
i w odcinku ul. Żeromskiego. Zakończenie bu-

V y  planowane w listopadzie br. 
i Sieci wodociągowe: Firma WODAN Andrzej 

Szypura z Lubonia zakończyła budowę w ul. Że
romskiego odcinka sieci wodociągowej o długo
ści ok. 96 mb z rur PE 100, fi 125 mm. Sieć prze
kazano do eksploatacji AQUANET S.A.

Kanalizacje deszczowe: Firma INTER-TECH 
Dorota Rogozińska z Poznania zakończyła bu
dowę w odcinku ul. Długiej kanalizacji deszczo

wej z rur PVC-U, fi 400/300/250 o łącznej dłu
gości ok. 360 mb. Sieć jest przygotowywana do 
odbioru końcowego.

Modernizacje nawierzchni ulic i chodników: 
Ogłoszono przetarg na modernizację skrzyżowa
nia ulic Poniatowskiego-Kościuszki-Unijna. 
Składanie ofert do dnia 22/06/2007.

Hala Widowiskowo Sportowa: Ogłoszono prze
targ na dostawę i zabudowę stolarki i ślusarki 
okiennej. Składanie ofert do dnia 22/06/2007.

Ośrodek Kultury: Zakład Instalacyjno-Budow- 
lany St. Nowak z Klin zakończył roboty związane 
z modernizacją kotłowni w obiekcie przy ul. So
bieskiego. Zastąpiono piec węglowy, piecem ga
zowym. Wymieniono część zużytych technicznie 
grzejników na nowe konwektory, wyremontowa
no i przystosowano do nowych funkcji część po
mieszczeń po starej kotłowni węglowej.

Leszek Michalik 
Biuro Majątku Komunalnego

OCHOTNICZA 
STRAŻ POŻARNA

W maju br. nasza jednostka odnotowała 29 in
terwencji. Było to 14 pożarów i 13 miejscowych 
zagrożeń. Odnotowaliśmy także 2 fałszywe alar
my. Interwencje miały miejsce w Luboniu, Po
znaniu, Puszczykowie, Mosinie, Komornikach, 
Rosnówku, Rogalinku, Głuchowie i Łęczycy.

Do najważniejszych zdarzeń należy zaliczyć:
4.05 pożar poszycia leśnego w Puszczykowie, 

miejscu akcji obecna była policja i straż miej-
( 7 z Mosiny oraz leśniczy.
9.05 wypadek drogowy w Rosnówku. Jedna 

osoba przewieziona została do szpitala. Na miej
scu obecna była policja ze Stęszewa, policja d.s. 
ruchu drogowego, pogotowie ratunkowe oraz 
pomoc drogowa.

13.05 wypadek drogowy w Luboniu. Jeden 
z samochodów został przewrócony na bok i na
stąpił wyciek paliwa. Na miejscu obecne było po
gotowie ratunkowe, policja z Lubonia oraz po
moc drogowa.

13.05 wypadek drogowy w Komornikach. 
W wypadku tym udział brały cztery samochody 
osobowe. Kierowca jednego samochodu został 
odwieziony do szpitala. Na miejscu obecna była

policja d.s. ruchu drogowego oraz pomoc dro
gowa.

18.05 wypadek drogowy w Łęczycy. Trzy oso
by, w tym dwoje dzieci w wieku 3 i 8 lat, prze
wiezione zostały do szpitala. Na miejscu wypad
ku dzieciom zostały rozdane pluszowe misie tzw. 
Ratownicy. Na miejscu obecna była policja d.s. 
ruchu drogowego, pogotowie ratunkowe oraz 
pomoc drogowa.

21.05 pożar w pomieszczeniu kuchennym 
w Luboniu. Spaleniu uległo częściowe wyposa
żenie kuchni, jedna osoba z lekkim podtruciem 
została przewieziona do szpitala. Na miejscu 
pożaru obecne było pogotowie ratunkowe.

25.05 wypadek drogowy w Luboniu. W wypad
ku tym udział wzięły dwa samochody osobowe 
oraz Ford Transit. Dwie osoby zostały przewie
zione do szpitala. Na miejscu akcji obecna była 
policja z Lubonia oraz Poznania, a także policja 
d.s. ruchu drogowego i pogotowie ratunkowe.

25.05 wypadek drogowy w Kom ornikach. 
W wypadku tym udział brało pięć samochodów 
osobowych. Dwie osoby zostały przetransporto
wane do szpitala helikopterem LPR-u. Na miej
scu wypadku obecne było pogotowie ratunkowe 
oraz wspomniany helikopter lotniczego pogoto
wia ratunkowego.

Roman Sobociński 
sekretarz Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Luboniu

Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007 17



URZĄD STANU CYW ILNEGO

MAŁŻEŃSTWA ZAWARTE W LUBONIU 
W CZERWCU 2007 r.

02.06.2007 r. Giersz Daniel i Krauze Monika 
02.06.2007 r. Skonieczny Tomasz i Zalewska

Anna Agnieszka
02.06.2007 r. Kostrzewski Krzysztof i Maciaszek 

M arta
02.06.2007 r. Ziółkiewicz Stanisław Marcin i Zo- 

zulińska Dorota Anna
02.06.2007 r. Głuchy Sebastian Zygmunt i Przy

bylak Sylwia Anna
06.06.2007r Jóźwiak M ichał i Blaszka Iwona 

Małgorzata
06.06.2007 r. Cieloszyk Tomasz i Mroczkiewicz 

Agata Anna
08.06.2007 r. Liberkowski Marcin Piotr i Golon 

Sylwia Teresa
08.06.2007 r. K ubaczyk Ja ro s ław  Zenon 

i Chmielowska Natalia Małgorzata
09.06.2007 r. M ajew ski P io tr  i Szypura 

Agnieszka
09.06.2007 r. Nowak Tomasz i Kotecka Anna 
09.06.2007 r. Otworowski Zbigniew i Blaszka

Justyna
09.06.2007 r. Bukowski Damian Piotr i Marek 

Katarzyna Zofia
09.06.2007 r. Palicki M arek i Niewitecka Pauli

na Magdalena
09.06.2007 r. Barczyński Tomasz i Kula Agata

15.06.2007 r. Kantor Michał Marcin i Naradow- 
ska Magdalena M aria

16.06.2007 r. Jakubowski H ubert i Polarczyk 
Hanna

16.06.2007 r. Mocydlarz Marcin Andrzej i Szra
ma Armella Elżbieta

16.06.2007 r. Jahnz Marcin i Biegała Katarzyna 
16.06.2007 r. Onderka Maciej Roman i Cybul

ska Anna Maria
23.06.2007 r. Kwiatkowski Damian Sebastian 

i Wojciechowska Alicja (1
23.06.2007 r. Żabiński Łukasz i Drajerczak K2 

tarzyna

ZGONY W LUBONIU 
W CZERWCU 2007 r. 

31.05.2007 r. Jędraszewski Wojciech Ka
zimierz lat 64

03.06.2007 r. Chromińska Joanna Weroni
ka lat 82

09.06.2007 r. Pazgrat M aria lat 97 
16.06.2007 r. Szymanowski Józef lat 95 
25.06.2007 r. Korzycki Józef Bogdan lat 71

Listę małżeństw i zgonów otrzymaliśmy dzięki 
uprzejmości Pani Kierownik USC w Luboniu -  
Wiesławy Uoelkel

H a r m o n o g r a m  d y ż u ró w  ra d n y c h  R a d y  M ia s t a  L u b o ń

Dala
Okręg 1

Urząd Miasta
Okręg II

Biblioteka Miejska
Okręg III 

Gimnazjum nr 1
Okręg IV 

Ośrodek Kultury

16.07.2007 S. Krukowski A. Dworaczyk PP. Ruszkowski A. Sawicka-Baraniak

W  miesiącu sierpniu Radni Miasta Luboń nie pełnią dyżuru.

D y ż u ry  ra d n e j p o w ia tu  p o z n a ń s k ie g o  Ir e n y  S k rz y p c z a k
pierwszy poniedziałek każdego miesiąca od 16.00 do 18.00

03.09.2007 r. -  Biblioteka Miejska 05.11.2007 r. -  Urząd Miasta
01.10.2007 r. -  Ośrodek Kultury 03.12.2007 r. -  Biblioteka Miejska

18 Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007



G M IN N E CENTRUM  
REAGOW ANIA KRYZYSOW EGO

Informujemy mieszkańców, że zostało po
wołane Gminne Centrum Reagowania Kryzy
sowego przy Burmistrzu Miasta Luboń.

W skład Gminnego Zespołu Reagowania 
Kryzysowego wchodzą przedstawiciele insty
tucji odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 
mieszkańców.

Zespół Kryzysowy przyjął strategię polega
jącą na systematycznym monitorowaniu ewen
tualnych zagrożeń, dzięki czemu unikniemy 
, ktu zaskoczenia i przeciwdziałamy możli

wości wystąpienia klęski żywiołowej.

Istotnym elementem w systemie reagowa
nia, jest również przyjmowanie wszystkich 
uwag i sygnałów płynących od mieszkańców 
i organizacji działających na terenie naszego 
miasta.

Ewentualne uwagi i spostrzeżenia prosimy 
kierować pod adres oc@lubon.pl

Dbajmy wspólnie o nasze Miasto reagujmy 
na wszystkie przejawy niewłaściwego dzia
łania.

Specjalista ds. OC 
mgr inż. Roman Goliński

POWIATOWA KOM ISJA PRO M O CJI, 
ROZW OJU I INTEGRACJI EU R O PEJSK IEJ

W dniu 18 czerwca 2007 roku w Bibliotece 
Miejskiej w Luboniu przy ul. Żabikowskiej 42 
odbyło sie posiedzenie Powiatowej Komisji 
Promocji, Rozwoju i Integracji Europejskiej. 
Komisja wykonuje zadania publiczne z zakre
su promocji Powiatu Poznańskiego, współpra
cy z organizacjami pozarządowymi, integracji 
europejskiej oraz rozwoju regionalnego. 
Członkowie powołanej w tej kadencji Komi
sji Promocji Rady Powiatu postanowili prze

prowadzać wyjazdowe posiedzenie w sprawie 
nawiązania współpracy i wymiany doświad
czeń z poszczególnymi gminami. W Luboniu 
z Komisją spotkali się m.in. Z-ca Burmistrza 
Rafał Marek, specjalista ds. promocji Izabel
la Chodorowska, dyrektor Biblioteki Miejskiej 
Elżbieta Stefaniak, prezes PTTK Luboń Eu
geniusz Kowalski oraz Jan i Maria Błaszczak.

Specjalista ds. promocji 
Izabella Chodorowska

INFORMATOR MIASTA LUBOŃ
miesięcznik bezpłatny

Redakcja: Redaktor Naczelny Regina Górniaczyk, Skład redakcji: Izabella Chodorowska 
Foto: Izabella Chodorowska, Regina Górniaczyk, Monika Trybała, Cezary Biderman 
Adres Redakcji: Ośrodek Kultury w Luboniu, ul. Jana III Sobieskiego 97, 62-032 Luboń 
tel./fax 061 813-00-72, c-mail: osrodckkulturywluboniu@op.pl, oklubon@tlen.pl 
Przygotowanie do druku i druk: ARTPRESS sp.j. Studio Grafiki Komputerowej -  Drukarnia 
ul. Poznańska 281, 88-100 Inowrocław, tel./fax 052 354-95-10, firma@artpress.com.pl 
Wydawca: Urząd Miasta Luboń, Plac E. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń 
tel. 061 813-00-11, fax 061 813-00-97, e-mail: office@lubon.pl, www.lubon.pl 

Redakcja zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w nadesłanych tekstach

Informator Miasta L uboń ■ czerwiec 2007 19



BURMISTRZ
DARIUSZ SZMYT

ZASTĘPCY 
BURMISTRZA 
Marian Walny  
Rafał Marek

t i MW

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW  
w  Urzędzie Miasta Luboń 
poniedziałki od 9 .3 0  do 16 .00

te l. 061-813-01-41  
061 813-00-11  

fax. 061 -813-00 -97
e-mail: offlce@lubon.pl

RADA MIASTA
Przewodniczący
Ryszard Olszewski

ZASTĘPCY
PRZEWODNICZĄCEGO  
Wanda Suleja-Kot 
Marek Samulczyk

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW  
poniedziałki od 16.00 do 18.00

BIURO RADY MIASTA
tel. 061-813-19-16
e-mail: rada.miejska@ lubon.pl

WAŻNE TELEFONY
Pogotowie Ratunkowe

ul. Pułaskiego 5 
tel. 061-813-09-99

Straż Miejska
ul. Poniatowskiego 20 

tel. 061-813-19-86

Pogotowie Wod-Kan
Mosina

tel. 061-813-21-71 
061-819-77-85

Kom-Lub
ul. Niepodległości 11 

tel. 061-813-05-51 
www.kom-lub.com.pl

„Translub" Sp. z  o.o.
ul. Przemysłowa 13 
tel. 061-813-01-45

Komisariat Policji
ul. Powstańców Wlkp. 34 

tel. 061-813-09-97 
061-813-03-42

Pogotowie Gazowe
tel. 992

Stacja PKP
ul. Dworcowa 

tel. 061-633-38-16

Poczta
ul. Żabikowska 62 
tel. 061-813-03-52 

Oddziały
ul. Poniatowskiego 3 

tel. 061-813-02-33 
ul. Jana III Sobieskiego 97 

tel. 061-813-02-64

Straż Pożarna
ul. Żabikowska 36 
tel. 061-813-09-98

Posterunek Energetyczny
ul. Fabryczna 2 

tel. 061-813-03-02

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej

ul. Źródlana 1 
tel. 061-810-50-85

Cmentarz Komunalny 
w Luboniu

ul. Armii Poznań 51c 
Administrator -  Biuro 
Majątku Komunalnego 
Tel. w godz. 9.00-15.00 

061-813-00-11 
Sprawy o pochówek 
tel. 061-813-12-62


	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00133.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00134.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00135.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00136.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00137.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00138.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00139.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00140.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00141.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00142.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00143.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00144.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00145.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00146.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00147.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00148.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00149.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00150.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00151.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\6\Image00152.tif

